כעת יש צורך להשלים את יתר העבודה, אך עלות של ההשלמה היא 50 אש"ח. על הקבלן לשלם את 10 אש"ח הנוספים שנגרמו כתוצאה מעזיבתו את העבודה שלא כדין (שולחן ערוך, חושן משפט סי' שלג סעי' ד)].

**מסקנה: בית דין קובע שהנתבעת אחראית באופן מלא להפסקת העבודה.**

פסק הדין ניתן ביום ט"ז בטבת תשפ"א, 31 בדצמבר 2020

בזאת באנו על החתום

הרב דניאל לונצר

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב דניאל רוזנפלד